:PREFEITURA DE lAi«

V
'^reciiCcntmud a con^uçôo da ciddda que qucremoa 'íup

-J
GABINETE DO PREFEITO

PROIETO DE LEI m 026, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

ni3Assa{.i.orla Jurídica .
pííí.»0l8tac;»o. Juatiça
il^.cinançaje Orçamento ÜISFl

i Ocfeaa do Coaumidor IDOURO PUBLICO
E

r Sdocaçâo *»«da a a. ^ PROVIDÊNCIAS.

E  SOBRE A D

 ; Tsrraa

NOMINAÇÃO DE
E DETERMINA

. Obras
PlonârioOoiiiina<»«o'“»»

Ptasaenia

O PREFEITO MUNICIPAL DE BALSAS, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais, faço saber que a Câmara Municipal
de Balsas, Estado do Maranhão aprovou e EU sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art 1® A Rotatória do Bairro Veneza até a BR-230 passa a denominar
oficialmente Rotatória FRANCISCO JOSÉ HONAISER.

Art 2® As despesas decorrentes da execução da presente Lei, correrão
por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art 3® Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO DE BALSAS, ESTADO DO MARANHÃO,
EM DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

I Assinado de forma
' digital por ERIK

AUGUSTO COSTA E

ERIK AUGUSTO
COSTA E
SILVA:5390020 silva:5390O2O0149

Dados: 2024.1t.21
09á)7:11-03'00'

ERIK AUGUSTO COSTA E SILVA
0149

Prefeito Municipal de Balsas

Praça Prof. Joca Rego - Centro - Balsas - Maranhão - 65800-000
C.N.P.J 06.441.430/0001-25 (99) 3541 - 2197

Email; gabinete@balsas.ma.gov. br